
 
 

CENÍK HEŘMÁNEK – HLÍDÁNÍ DĚTÍ 
 

 Cena/příplatek Způsob úhrady Poznámka 
Hlídání dítěte  
v domácnosti, 
individuální hlídání 

165 Kč/hod  
 

- provádí se na základě 
vystaveného dokladu  

- nejpozději do 10. dne 
následujícího měsíce,  

- v hotovosti na recepci 
nebo na účet CPR 

 

    

Doprovod ze školy, 
k lékaři, do kroužku 
apod.  

165 Kč/hod  - provádí se na základě 
vystaveného dokladu  

- nejpozději do 10. dne 
následujícího měsíce,  

- v hotovosti na recepci 
nebo na účet CPR 

Započítává se i doba, 
kdy pečovatelka čeká na 
klienta (např. během 
kroužku).  

 

Hlídání o víkendu, 
státních svátcích a v noci 

 190 Kč/hod - provádí se na základě 
vystaveného dokladu  

- nejpozději do 10. dne 
následujícího měsíce,  

- v hotovosti na recepci 
nebo na účet CPR 

Za hlídání v noci se 
považuje hlídání od 
20:00 do 6:00. 

 

Doučování 190 Kč/ hod - provádí se na základě 
vystaveného dokladu  

- nejpozději do 10. dne 
následujícího měsíce,  

- v hotovosti na recepci 
nebo na účet CPR 

Za doučování se 

pokládá odborná pomoc 

v předmětech ZŠ, příp. 

hře na nástroj, nikoliv 

dohled a pomoc s 

přípravou na školní 

vyučování. Za 

doučování se 

nepovažuje pomoc v 

předmětech 

vyučovaných na 1. 

stupni ZŠ s výjimkou 

jazyků.  

 

Pečovatelka má povinnost dostavit se do domácnosti pečovatele alespoň 10 minut před započetím hlídání, 

aby mohla obdržet instrukce od rodičů. Tato doba se nezapočítává do celkové doby hlídání. 

Hlídání začíná v nasmlouvanou dobu nebo ve chvíli, kdy rodič opustí domácnost (podle toho, která 

skutečnost nastane dřív).  

Hradí se každá započatá půlhodina. 

Po příchodu rodičů předá pečovatelka informace o průběhu hlídání a vystaví odpovídající doklady. Tato doba 

by měla trvat cca 10 minut a je započítána do průběhu hlídání. Vyžaduje-li rodič delší přítomnost pečovatelky 

pro předání dětí, musí tuto dobu uhradit. 

Ceny služeb hlídání dětí Heřmánek mohou být v odůvodněných případech, například v tíživé finanční situaci, 

sníženy. Pro více informací kontaktujte vedoucí služby.  

Ceník je platný od 1. 1. 2023 

 


